Fol. 176 à r87. Commun des saints.- r87 à 202. Messes votives et messes diverses. 
- 201. 1c Missa pro comitissa Legardi et pro aliis feminabus familiaribus nostris. » 
- 202 à 208. D'une autre main (xve s.) : bénédictions et proses. 

Parch., 208 ff. à 2 col. - 285 sur 200 mill. - Peintures à pleine page en partie effacées : fol. 
75 vo, crucifixion ; 76, le Christ dans sa gloire. - Initiales filigranées vermillon et azur alter
nativement. 

Rel. parch. sur boi ; traces de fermoirs (Saint-Père). 

271. FRAGMENTS D'UN l\IlSSEL DE SAINT-CRÉPIN-LE-GRAND. XIIIe SIÈCLE 

Bibliothèque municipale de Châlons-sur-Marne, ms. 38 (40). 

Feuillet de garde. Note relative à l'achat du manuscrit en 1478 : cc Anno Domini 
:Yiocccco septuagesimo octavo, die vero sabbati post Pascha, ego frater Io. Piscis, 

Sacramentatre,~ et JV[-issels. - T. U 
12 
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minister domus sancte Trinitatis Cathn.launensis, emi hune librum prepo ito de 
Bussiaco prope Straten. I. Piscis. » - (Il s'agit de Bussy-Lettrée, diocèse de Châ
lons.) 

Fol. 2. << In die natalis Domini. »- I3. «In nat. s. Ioh. Bapt. »- r8 v0 • <<Transi. 
s. Remigii. >>- rg. cc De s. Crispino et Crispiniano. »- 24. D'une autre main (xvne s.). 

Fol. 26 vo. « Te igitur ... papa nostro et antistite nostro et rege nostro et abbate 
nostro et omnibus .. . »- 27. cc Memento, Domine, famulorum famularumque tuarumet 
omniumcircumastancium atque omnium fideliumchristianorum quorum ... » - 27 vo. 
« Communicantes. .. Cosme et Damiani, Crispini et Crispiniani, necnon et illorum 
quorum hodie sollempnitatis in conspectu glorie tue celebratur triumphus et omnium 
sanctorum ... » - 32 vo. « Pax Domini s. s. v .... Agnus Dei. III. Hec sacrosancta 
commixtio corporis et sanguinis D. n. I. C. fiat michi sumenti et omnibus sumen
tibus salus mentis et corporis et ad vitam capescendam eternam preparatio saluta
ris. A. » 

Fol. 33· << Domine Iesu Christe, Fili Dei vivi ... libera me, queso, per hoc sacrum 
corpus et sanguinem tuum a cunctis iniquitatibus meis et universis malis quibus 
coram te graviter peccasse et deliquisse me confiteor, et fac me per hec sancta 
misteria tuis semper obedire preceptis, et a te non sinas me in perpetuum sepa
rari. Qui. » - 33 vo. « Ad pacem dandam. Domine Iesu Christe qui dixisti ... »
<< Dum swnitur corpus. Corpus et sanguis D. n. I. C. custodiat me in vit. et. A. »-

33 vo. << Post perceptionem. Perceptio corporis et sanguinis tui, D. I. C. quam ego 
infelix sumere presumpsi et indignus, michi non veniat ad iudicium neque ad con
dempnationem, sed prosit michi ad veniam et remissionem omnium peccatorum 
meorum et ad percipiendam vitam eternam, te prestante, rex regum, qui vivis .. »